
SPACERKIEM PO ZDROWIE – TOPIENIE MARZANNY ‘2006 
26 marca 2006 Klub Turystyczny PTTK w Koninie zaprosił mieszkańców miasta w ramach 

cyklu SPACERKIEM PO ZDROWIE na pierwszy wiosenny spacer. Po zmianie czasu na 
letni linia SPACER kursowała godzinę wcześniej. Do Węglewskich Holendrów dowiozła 
69 koninian i mieszkańców Wrześni. Trasa wiodła przez tereny wioski Węglewskie Holendry. 
Luźno rozrzucone zabudowania urozmaicały marsz wiejską drogą w pradolinie Warty.  

  
Węglewskie Holendry. We wsi dawnych osadników olęderskich pozostał ewangelicki cmentarz  

  
Zima pozostawiła zwały śniegu i kałuże             Opuszczona chata na wydmie   

W lesie panował chłód i lód. Każdy wziął po suchej gałązce i podziwiając rozległe 
rozlewiska piaszczystym wałem nadwarciańskim doszliśmy do łąki na brzegu rzeki. 

  
Silni panowie przenieśli panią Iwonę z wózkiem               Nad Wartą zapłonęło ognisko  

  
Konkurs na kukłę marzanny   Proces marzanny prowadził sędzia Jakub Szydłowski SP15 

Na łące 5 zespołów wykonało marzanny: Klub Turystyczny PTTK w Koninie (A), Szkolny 
Klub Krajoznawczo-Turystyczny przy Gimnazjum nr 7 (B) opiekun Małgorzata Gołdyn, Klub 
WĘDROWCY przy Szkole Podstawowej nr 15 (C) opiekun Iwona Baszczyk, rodzina Łąckich  
z Radiem Merkury (D) oraz Maria Garbaciak (E). Pani Zosia Sękowska oraz państwo Zofia  
i Andrzej Szurkowscy odebrali Odznaki Turystyki Pieszej PTTK zdobyte podczas licznych 
wędrówek. Prokurator Anna Maria Łącka postawiła Marzannie tak poważne zarzuty, że zapadł 
wyrok: „Spalić, a prochy niech płyną do morza”.       Wybrano: MISS WIOSNA '2006 Martyna 
Stokowska (3), MISS ELEGANCJA Wiktoria Wojtasik (6), Miss Gracja Ewa Szczepańska 
(5), MISS Foto Iwona Krzyżak (7), MISS Publiczności Anna Łącka (2) i MISS Uśmiech 
Natalia Łącka (1). Konkurs Mister Wiosna '2006 rozstrzygnięto następująco: MISTER WIOSNA 
Jakub Szydłowski (9), MISTER FOTO Marcin Rusin (10), MISTER Publiczności Łukasz 
Żerkowski (11), wiceMiSTER Adam (12) i Damian (L) Borowski. Konkursy prowadziło JURY w 
składzie Marek Walerczyk, Zbyszek Szczypkowski i Tomasz Krzykała. Marek Chlebicki powiódł 
16 osób na II etap do Konina. Trasę powrotną do linii SPACER prowadziła Wanda Gruszczyńska. 
Z bukietami bazi i pełni wrażeń uczestnicy I etapu wrócili do Konina.  
      Kolejny SPACER w sobotę 20 maja. W ramach DNI KONINA obejdziemy z historykiem 
Piotrem Rybczyńskim konińską wyspę i zdążymy na koncert Golców. 
2006-03-27 Tekst i fotografie Wanda Gruszczyńska        Więcej http://konin.pttk.pl     

  
Płomienną mowę obrończą wygłosił Marek Chlebicki, 
a nagrała reporterka Radia Merkury Iwona Krzyżak. 
Sprawiedliwy proces zakłócali zwolennicy wiosny 
okrzykami „Zima do morza!”, „Wiosna!” itp. 

 
Wysiłki obrony nie zdały się na nic – zapadł wyrok! 

 
Po dekoracji MISS i MISTER WIOSNA’2006 z autami  

 
Na II etap do Konina poszło 16 piechurów (+1) 

 
Zakończenie I etapu w Węglewskich Holendrach. 
Antoni Witczak dołączył do II etapu w Kraśnicy. 
Grupa z Wrześni zdążyła na pociąg o 16:52 


